
PAGRINDINIAI PRIVALUMAI

PRODUKTO INFORMACIJOS 
PUSLAPIS

Visi žodžiai su prekės ženklo arba registruotojo prekės ženklo simboliu yra bendrovės „dōTERRA Holdings, LLC“ prekių ženklai arba registruotieji prekių ženklai.

• Galima dažnai naudoti odai raminti ir valyti.

• Patchouli (Pačiulių) eterinis aliejus gali sustiprinti 
ramybės pojūtį.

PRODUKTO APRAŠYMAS 
Lengvai atpažįstamas dėl savo sodraus saldaus muskusinio 
aromato pačiulis dažnai naudojamas gaminant kvepalus ir 
kitus kvapnius produktus, tokius kaip skalbikliai ar oro 
gaivikliai. Patchouli (Pačiulių) eterinis aliejus pasižymi 
daugeliu odai naudingų savybių. Jis taip pat gali valyti ir 
raminti odą. Be to, Patchouli (Pačiulių) eterinio aliejaus 
aromatas gali padėti pajusti ramybę.

NAUDOJIMAS
• Maišykite su kitais eteriniais aliejais, kai norisi saldžių 

muskusinių kvepalų ar odekolono.

• Lygiomis dalimis sumaišykite su Peppermint (Pipirmėčių) 
eteriniu aliejumi ir tepkite kaktą, smilkinius ar sprandą 
po ilgos darbo dienos.

• Sumaišykite su Vetiver (Kvapiųjų auksabarzdžių) eteriniu 
aliejumi ir tepkite padus, kai norite nurimti.

PRATURTINKITE SAVO RUTINĄ 
Patchouli (Pačiulių) eterinis aliejus puikiai tinka odos 
priežiūrai ir dažnai gali būti naudojamas odos išvaizdai 
pagerinti. Norėdami patirti visus Patchouli (Pačiulių) 
eterinio aliejaus odai teikiamus privalumus, įlašinkite kelis 
lašus Patchouli (Pačiulių) eterinio aliejaus į kasdien 
naudojamą drėkinamąjį kremą arba tepkite odą vienu ar 
dviem aliejaus lašais. Patchouli (Pačiulių) eterinio aliejaus 
naudojimas suteiks odai spindinčią išvaizdą ir padės įveikti 
odos problemas. 

NAUDOJIMO REKOMENDACIJOS
Naudojimas ant odos: Masažui sumaišykite 5 aliejaus 
lašus su 10 ml bazinio aliejaus. Voniai sumaišykite 5 
aliejaus lašus su 5 ml bazinio aliejaus. Jeigu naudosite 
kvepalams, sumaišykite 1 lašą su 10 lašų bazinio aliejaus. 
Tik išoriniam naudojimui.

ATSARGUMO PRIEMONĖS 
Gali dirginti odą. Laikyti vaikams nepasiekiamoje vietoje. 
Jeigu laukiatės ar gydotės, pasitarkite su gydytoju. Saugoti, 
kad nepatektų į akis, vidinę ausį ir ant jautrių vietų. 

©2021 dōTERRA Holdings, LLC  Patchouli  PIP LT  070721

Patchouli (Pačiulių)
Pogostemon cablin  15 ml


